LP Indeks Nazwa Ilość Cena netto
1 2-10100-8 10100 Trąbka sygnałowa 3 szt. 27,09 zł
2 2-10793-8 10793 Flagsztok stalowy 3 szt. 56,98 zł
3 2-10794-8 10794 Flagsztok stalowy „De Luxe” 3 szt. 60,89 zł
4 2-12973-12-8 12973 Blok ze stali nierdz.12 mm, łożysko ślizgowe 1 szt. 29,84 zł
5 2-2001-4-25-2 2001 Podstawa słupka relingu A4 25 10 szt. 12,59 zł
6 2-2002-4-25-3 2002 Podstawa słupka relingu A4 25 1 szt. 10,00 zł
7 2-2006-4-22x50-3 2006 Wspornik poręczy przelotowy 60 st. A4 22x50 2 szt. 7,82 zł
8 2-2006-4-25x38-3 2006 Wspornik poręczy przelotowy 60 st. A4 25x38 4 szt. 7,65 zł
9 2-2010-4-22-1 2010 Wspornik poręczy końcowy 90 st. A4 22 3 szt. 29,67 zł
10 2-2012-4-22-3 2012 Wspornik poręczy końcowy A4 22 6 szt. 15,61 zł
11 2-2013-4-22-1 2013 Wspornik poręczy końcowy 5 1/2 st. A4 22 4 szt. 9,37 zł
12 2-2014-4-30-1 2014 Końcówka rury poręczy A4 30 5 szt. 11,78 zł
13 2-2015-4-150-3 2015 Knaga okrągła - 4 otwory A4 150 1 szt. 9,76 zł
14 2-2015-4-250-3 2015 Knaga okragła - 4 otwory A4 250 3 szt. 23,53 zł
15 2-2015-4-300-3 2015 Knaga okrągła - 4 otwory A4 300 4 szt. 33,66 zł
16 2-2016-4-125-3 2016 Knaga płaska - 4 otwory A4 125 44 szt. 12,42 zł
17 2-2016-4-150-3 2016 Knaga płaska - 4 otwory A4 150 2 szt. 12,95 zł
18 2-2018-4-125-3 2018 Półkluza prosta A4 125 2 szt. 7,28 zł
19 2-2021-2-5-3 2021 Podwięź A2 5,0 3 szt. 1,53 zł
20 2-2022-2-8x63-2 2022 Przelotka A2 8x63 38 szt. 1,85 zł
21 2-2022-2-8X63-3 2022 Przelotka A2 8x63 4 szt. 0,92 zł
22 2-2025-2-5x30-3 2025 Kółko A2 5x30 10 szt. 0,81 zł
23 2-2025-4-6x45-3 2025 Kółko A4 6x45 21 szt. 1,07 zł
24 2-2026-2-10x130-3 2026 Ucho cumownicze A2 10x130 4 szt. 5,54 zł
25 2-2026-2-4x60-3 2026 Ucho cumownicze A2 4x60 32 szt. 1,86 zł
26 2-2026-2-8X100-3 2026 Ucho cumownicze A2 8x100 1 szt. 3,74 zł
27 2-2029-4-60x38-3 2029 Zawias A4 60x38 2 szt. 5,61 zł
28 2-2029-4-76x38-3 2029 Zawias A4 76x38 3 szt. 6,39 zł
29 2-2032-4-76x38-3 2032 Zawias A4 76x38 2 szt. 7,14 zł
30 2-2041-4-10HH-3 2041 Ściagacz hak/hak A4 M10 3 szt. 13,12 zł
31 2-2041-4-5UH-3 2041 Ściągacz uch/hak A4 M5 15 szt. 4,39 zł
32 2-2041-4-5UU-3 2041 Ściągacz ucho/ucho A4 M5 70 szt. 4,39 zł
33 2-2041-4-6HH-3 2041 Ściągacz hak/hak A4 M6 70 szt. 6,15 zł
34 2-2041-4-8HH-1 2041 Ściągacz hak/hak A4 M8 5 szt. 10,36 zł
35 2-2041-4-8HH-3 2041 Ściągacz hak/hak A4 M8 27 szt. 8,69 zł
36 2-2042-2-14-3 2042 Kausza A2 14,0 5 szt. 2,52 zł
37 2-2042-2-2,5 2042 Kausza A2 2,5 50 szt. 0,45 zł
38 2-2042-2-3-3 2042 Kausza A2 3,0 120 szt. 0,68 zł
39 2-2042-4-22-24-1 2042 Kausza A4 22-24 1 szt. 9,42 zł
40 2-2043-4-12-3 2043 Zacisk linowy kabłąkowy A4 12,0 2 szt. 7,65 zł
41 2-2043-4-18 2043 Zacisk linowy kabłąkowy A4 18,0 1 szt. 18,96 zł
42 2-2045-4-4x40 2045 Karabińczyk z kauszą A4 4x40 16 szt. 16,40 zł
43 2-2048-4-10x69-3 2048 Ogniwo skręcane podłużne A4 10x69 4 szt. 9,55 zł
44 2-2049-4-10-3 2049 Krętlik oczko-oczko A4 10,0 2 szt. 7,58 zł
45 2-2049-4-19-1 2049 Krętlik oczko-oczko A4 19,0 3 szt. 57,32 zł
46 2-2051-4-10-3 2051 Krętlik szekla-szekla A4 10,0 2 szt. 16,77 zł
47 2-2053-4-12-3 2053 Szekla okrągła krótka -"D" A4 12,0 8 szt. 9,38 zł
48 2-2053-4-25 2053 Szekla okrągła krótka -"D" A4 25,0 8 szt. 93,01 zł
49 2-2054-4-10x55-3 2054 Szekla okrągła długa A4 10x55 60 szt. 5,42 zł
50 2-2055-4-5-3 2055 Szekla "Omega" A4 5,0 85 szt. 2,50 zł
51 2-2056-2-10,5W 2056 Zawleczka składana A2 10,5 2 szt. 32,90 zł
52 2-2058-4-14x4-P-1 2058 Listwa ochronna-odbojnica z otworami A4 14x4 2,50 m 45,67 zł
53 2-2058-4-20x4-1 2058 Listwa ochronna-odbojnica A4 20x4 2,50 m 47,30 zł
54 2-2058-4-20X4-O-1 2058 Listwa ochronna-odbojnica z otworami A4 20x4 2,50 m 92,45 zł
55 2-2058-4-20x4-P-1 2058 Listwa ochronna-odbojnica z otworami A4 20x4 2,50 m 65,49 zł
56 2-2058-4-30x10-O-1 2058 Listwa ochronna-odbojnica z otworami A4 30x10 3,10 m 184,90 zł
57 2-2060-2-5x60-2 2060 Ucho z kółkiem A2 5x60 49 szt. 4,18 zł
58 2-2060-2-5x60-3 2060 Ucho z kółkiem A2 5x60 10 szt. 4,51 zł
59 2-2060-2-6x65-3 2060 Ucho z kółkiem A2 6x65 10 szt. 2,93 zł
60 2-2060-2-8X80-1 2060 Ucho z kółkiem A2 8x80 7 szt. 9,07 zł
61 2-2061-2-100X32-3 2061 Ucho masztu A2 100x32 20 szt. 2,84 zł
62 2-2061-2-81X25-3 2061 Ucho masztu A2 81x25 5 szt. 2,58 zł
63 2-2062-4-12X120-1 2062 Śruba oczkowa metryczna A4 M12x120 21 szt. 13,08 zł
64 2-2062-4-12x120-3 2062 Śruba oczkowa metryczna A4 M12x120 15 szt. 7,08 zł
65 2-2063-4-3X25X35-1 2063 Klamra okrągła A4 3x25x35 1 szt. 2,02 zł
66 2-2063-4-5X35X38-1 2063 Klamra okrągła A4 5x35x38 11 szt. 3,28 zł
67 2-2065-4-2,5-1 2065 Zawleczka "Beta" A4 2,5 50 szt. 0,74 zł
68 2-2065-4-2-1 2065 Zawleczka "Beta" A4 2,0 50 szt. 0,66 zł
69 2-2065-4-5-1 2065 Zawleczka "Beta" A4 5,0 40 szt. 2,42 zł
70 2-2066-2-4x25-3 2066 Ucho-D A2 4x25 11 szt. 0,49 zł
71 2-2067-4-12/6-3 2067 Ściągacz widełki/końcówka do zawalcowania A4 54 szt. 29,36 zł
72 2-2067-4-5/2,5-3 2067 Ściagacz widełki/końcówka do zawalcowania A4 10 szt. 5,48 zł
73 2-2067-4-6/3-S-1 2067 Ściągacz widełki/końcówka do zawalcowania A4 32 szt. 10,23 zł
74 2-2070-4-10-3 2070 Przegub łącznikA4 10,0 14 szt. 3,92 zł
75 2-2070-4-11-3 2070 Przegub łącznik A4 11,0 10 szt. 6,53 zł
76 2-2070-4-12x50-3 2070 Przegub łącznik A4 12,0 10 szt. 7,11 zł
77 2-2070-4-14-1 2070 Przegub łącznik A4 14,0 5 szt. 12,77 zł

112 2-2088-2-5-3 2088 Szekla płaska, długa A2 5,0 165 szt. 0,84 zł
113 2-2088-2-5-67 2088 Szekla płaska, długa A2 5,0 1 szt. 0,84 zł
114 2-2088-2-6-3 2088 Szekla płaska, długa A2 6,0 50 szt. 1,33 zł
115 2-2088-2-6-67 2088 Szekla płaska, długa A2 6,0 1 szt. 1,33 zł
116 2-2088-2-8-67 2088 Szekla płaska, długa A2 8,0 1 szt. do uzgodnienia
117 2-2090-2-8x24-165 2090 Łańcuch kotwiczny DIN 766 A2 8x24 452,00 m 12,60 zł
118 2-2091-2-6x42 2091 Łańcuch DIN 763 A2 6x42 159,00 m 5,78 zł
119 2-2092-4-10-1 2092 Zaczep końcówki hakowej T A4 10,0 3 szt. 14,84 zł
120 2-2092-4-5-1 2092 Zaczep końcówki hakowej T A4 5,0 22 szt. 3,69 zł
121 2-2092-4-6-1 2092 Zaczep końcówki hakowej T A4 6,0 12 szt. 12,05 zł
122 2-2094-2-3-3 2094 Zacisk linowy rynienkowy , pojedynczy A2 3,0 71 szt. 0,61 zł
123 2-2094-2-4-3 2094 Zacisk linowy rynienkowy , pojedynczy A2 4,0 132 szt. 0,67 zł
124 2-2094-2-6-3 2094 Zacisk linowy rynienkowy , pojedynczy A2 6,0 98 szt. 1,07 zł
125 2-2094-2-8-3 2094 Zacisk linowy rynienkowy , pojedynczy A2 8,0 25 szt. 1,71 zł
126 2-2095-2-6-67 2095 Karabińczyk A2 29x56 1 szt. do uzgodnienia
127 2-2095-2-6-P-67 2095 Karabińczyk prosty 6  A2  29x56 1 szt. do uzgodnienia
128 2-2097-4-20/10-3 2097 Końcówka do zawalcowania z prawym gwintem i 12 szt. 1,80 zł
129 2-2097-4-5/2,5-3 2097 Końcówka do zawalcowania z prawym gwintem i 100 szt. 1,27 zł
130 2-2097-4-8/4-3 2097 Końcówka do zawalcowania z prawym gwintem i 1 szt. 2,97 zł
131 2-2099-4-25-3 2099 Końcówka rury A4 25 1 szt. 5,75 zł
132 2-2102-4-2"D-3 2102 Wlew - diesel A4 2" 9 szt. 32,95 zł
133 2-2102-4-38-3 2102 Wlew diesel Bevo A4 38mm 56 szt. 20,16 zł
134 2-2103-2-12X40X2,9-1W 2103 Haczyk wkręcany do drewna A2 12X40X2,9 43 szt. 0,53 zł
135 2-2103-2-16X50X4,4-1W 2103 Haczyk wkręcany do drewna A2 16X50X4,4 110 szt. 0,98 zł
136 2-2103-2-26x100x6-2 2103 Haczyk wkręcany do drewna A2 26x100x6 9 szt. 2,41 zł
137 2-2103-4-12x40x2,9-1 2103 Haczyk wkręcany do drewna A4 12X40X2,9 200 szt. 1,19 zł
138 2-2108-4-11X120 2108 Karabińczyk asymetryczny z kauszą A4 11x120 1 szt. 19,31 zł
139 2-2109-4-8-1 2109 Szekla z przetyczką i "mostkiem" A4 8,0 9 szt. 10,66 zł
140 2-2117-4-12-1 2117 Szekla długa z śrubą zabezpieczoną przed 10 szt. 17,47 zł
141 2-2118-4-25-1 2118 Podstawa anteny do montażu na rurze A4 25,0 2 szt. 43,00 zł
142 2-2122-4-10X110-3 2122 Karabińczyk z podwójną blokadą A4 10x110 2 szt. 12,38 zł
143 2-2123-4-5-3 2123 Ściągacz widełki - widełki A4 M5 6 szt. 7,89 zł
144 2-2123-4-6-3 2123 Ściągacz widełki - widełki A4 M6 12 szt. 4,02 zł
145 2-2127-2-60W-67 2127 Wyjście fałowe A2 60W 1 szt. do uzgodnienia
146 2-2128-2-40-3 2128 Osłona przejść burtowych A2 40 1 szt. 1,22 zł
147 2-2133-2-100-3 2133 Przedłużka wantowa A2 100 6 szt. 4,52 zł
148 2-2133-2-200-3 2133 Przedłużka wantowa A2 200 20 szt. 5,77 zł
149 2-2136-2-6-3 2136 Ucho pokładowe okrągłe A2 6,0 6 szt. 2,21 zł
150 2-2138-2-6x31-3 2138 Sworzeń z zabezpieczeniem A2 6x31 16 szt. 2,73 zł
151 2-2138-2-6X56 2138 Sworzeń z zabezpieczeniem A2 6x56 7 szt. 9,46 zł
152 2-2138-2-8X34 2138 Sworzeń z zabezpieczeniem A2 8x34 2 szt. 1,72 zł
153 2-2139-2-25-K-1 2139 Obejma podwójna krętlikowa A2 25 1 szt. 16,64 zł
154 2-2141-2-65-3 2141 Wieszak A2 65 10 szt. 5,25 zł
155 2-2143-2-46,5-3 2143 Ucho masztu, półokrągłe A2 46,5 1 szt. 2,86 zł
156 2-2143-2-46,5-D-3 2143 Ucho masztu, półokrągłe A2 46,5 D 15 szt. 2,47 zł
157 2-2145-2-6-2 2145 Ucho pokładowe okrągłe z śrubą A2 6,0 5 szt. 10,11 zł
158 2-2148-2-127x115-3 2148 Odpowietrznik A2 127x115 19 szt. 10,00 zł
159 2-2150-2-228-1W 2150 Odpowietrznik A2 228 7 szt. 19,18 zł
160 2-2150-2-228-3 2150 Odpowietrznik A2 228 14 szt. 4,84 zł
161 2-2152-2-100-3 2152 Odpowierznik okrągły, zamykany A2 100 30 szt. 4,52 zł
162 2-2154-2-6x370-3 2154 Sprężyna amortyzująca A2 6x370 3 szt. 16,80 zł
163 2-2156-4-10 2156 Lina 7x7 A4 10,0 91,50 m 16,65 zł
164 2-2161-4-7-3 2161 Kotwica pługowa A4 7 1 szt. 274,18 zł
165 2-2170-2-8x40x50-2 2170 Ucho pokładowe, krętlikowe A2 8x40x50 20 szt. 6,60 zł
166 2-2171-2-5-1 2171 Ucho pokładowe, krętlik z kółkiem A2 5,0 5 szt. 6,45 zł
167 2-2171-2-8-1 2171 Ucho pokładowe, krętlik z kółkiem A2 8,0 5 szt. 9,72 zł
168 2-2173-2-30-2 2173 Wieszak A2 30 3 szt. 5,03 zł
169 2-2174-2-40-2 2174 Wieszak A2 40 1 szt. 3,66 zł
170 2-2180-4-5-1 2180 Końcówka skręcana z gwintem A4 5,0 2 szt. 68,03 zł
171 2-2183-4-15-81 2183 Kotwica zawietrzna A4 15,0 2 szt. 877,20 zł
172 2-2189-2-S-1 2189 Kołowrotek liny ratowniczej poziomy A2 1 szt. 156,74 zł
173 2-2191-4-4-1 2191 SLN Zacisk krzyżowy A4 4 19 szt. 6,56 zł
174 2-2191-4-5-1 2191 SLN Zacisk krzyżowy A4 5,0 331 szt. 7,01 zł
175 2-2191-4-6-1 2191 SLN Zacisk krzyżowy A4 6,0 4 szt. 7,57 zł
176 2-2191-4-6-2 2191 SLN Zacisk krzyżowy A4 6,0 50 szt. 6,36 zł
177 2-2194-2-129x40-A-3 2194 Zawias A2 129x40 Forma A 11 szt. 5,13 zł
178 2-2195-2-180x40-B-3 2195 Zawias A2 180x40 Forma B 20 szt. 4,79 zł
179 2-2200-4-2x370x570-3 2200 Drabinka teleskopowa A4 2x370x570 2 szt. 73,71 zł
180 2-2200-4-4x415x1115-3 2200 Drabinka teleskopowa A4 4x415X1115 1 szt. 202,23 zł
181 2-2201-2-200X20-1 2201 Listwa ochronna A2 200x20 2 szt. 8,82 zł
182 2-2201-2-200x20-3 2201 Listwa ochronna A2 200x20 20 szt. 3,57 zł
183 2-2201-2-450X20-1 2201 Listwa ochronna A2 450x20 4 szt. 19,48 zł
184 2-2201-2-450x20-3 2201 Listwa ochronna A2 450x20 20 szt. 5,80 zł
185 2-2201-2-600x20-1 2201 Listwa ochronna A2 600x20 4 szt. 23,18 zł
186 2-2201-2-600x20-3 2201 Listwa ochronna A2 600x20 10 szt. 8,99 zł
187 2-2204-2-300x50x28-3 2204 Poręcz/uchwyt A2 300x50x28 2 szt. 16,25 zł

205 2-2217-2-6-1 2217 SLN Końcówka stożkowa do zawalcowania A2 6,0 5 szt. 7,83 zł
206 2-2219-4-15-1 2219 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym A4 15 15 szt. 4,67 zł
207 2-2219-4-20-1 2219 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym A4 20 1 szt. 8,30 zł
208 2-2219-4-40-1 2219 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym A4 40 5 szt. 29,03 zł
209 2-2219-4-50-1 2219 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym A4 50 9 szt. 56,37 zł
210 2-2220-4-15-1 2220 SLN Kulka z gwintem wewnetrznym , polerowana 8 szt. 11,09 zł
211 2-2220-4-20-1 2220 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym , polerowana 11 szt. 13,08 zł
212 2-2220-4-25-1 2220 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym , polerowana 5 szt. 18,75 zł
213 2-2220-4-30-1 2220 SLN Kulka z gwintem wewnętrznym , polerowana 6 szt. 16,51 zł
214 2-2223-4-5-1 2223 SLN Pręt z gwintem lewym i prawym A4 M5 30 szt. 0,70 zł
215 2-2223-4-6-1 2223 SLN Pręt z gwintem lewym i prawym A4 M6 10 szt. 1,03 zł
216 2-2223-4-8-1 2223 SLN Pręt z gwintem lewym i prawym A4 M8 7 szt. 1,29 zł
217 2-2224-4-5/2,5-3 2224 Końcówka do zawalcowania z lewym gwintem i 20 szt. 1,33 zł
218 2-2224-4-6/4-3 2224 Końcówka do zawalcowania z lewym gwintem i 120 szt. 4,22 zł
219 2-2225-2-6-1 2225 SLN Końcówka oczkowa do zawalcowania A2 6,0 8 szt. 8,17 zł
220 2-2229-2-10X70-1 2229 Śruba oczkowa A2 M10x70 3 szt. 3,70 zł
221 2-2229-2-5X30-1 2229 Śruba oczkowa A2 M5x30 3 szt. 0,77 zł
222 2-2230-2-8x33-3 2230 Sworzeń z kółkiem i zabezp. kulkowym A2 8x33 10 szt. 1,54 zł
223 2-2232-2-55x43-3 2232 Haczyk podwójny , ruchomy A2 55x43 6 szt. 11,76 zł
224 2-2234-4-25x70x33-3 2234 Klamra rury, dwuczęściowa A4 25x70x33 59 szt. 11,69 zł
225 2-2238-4-10-3 2238 Szekla - sworzeń imbusowy A4 10 27 szt. 5,48 zł

238 2-2265-4-14-1 2265 Końcówka liny do spawania - lewy gwint A4 M14 1 szt. 16,13 zł
239 2-2265-4-16-1 2265 Końcówka liny do spawania - lewy gwint A4 M16 1 szt. 18,32 zł
240 2-2265-4-20-1 2265 Końcówka liny do spawania - lewy gwint A4 M20 1 szt. 29,07 zł
241 2-2265-4-5-1 2265 Końcówka liny do spawania - lewy gwint A4 M5 1 szt. 2,19 zł
242 2-2265-4-8-1 2265 Końcówka liny do spawania - lewy gwint A4 M8 17 szt. 4,54 zł
243 2-2269-4-6-1 2269 Wkręt do drewna dwustronny, prawy gwint 8 szt. 1,63 zł
244 2-2270-4-10-1 2270 Wkręt do drewna dwustronny, lewy gwint 1 szt. 4,17 zł
245 2-2270-4-5-1 2270 Wkręt do drewna dwustronny, lewy gwint 14 szt. 1,68 zł
246 2-2270-4-6-1 2270 Wkręt do drewna dwustronny, lewy gwint 15 szt. 1,56 zł
247 2-2270-4-8-1 2270 Wkręt do drewna dwustronny, lewy gwint 19 szt. 2,87 zł
248 2-2272-4-37x37-D-3 2272 Zamknięcie dźwigniowe D bez uchwytu na kłódkę 17 szt. 11,34 zł
249 2-2277-2-6-3 2277 Zaczep liny gumowej A2 6,0 5 szt. 0,90 zł
250 2-2281-4-30-3 2281 Pierścień tnący na wał napędowy A4 30 5 szt. 38,61 zł
251 2-2282-4-156x140-3 2282 Poler - pachołek cumowniczy A4 156x140 13 szt. 24,94 zł
252 2-2282-4-185x170-3 2282 Poler - pachołek cumowniczy A4 185x170 1 szt. 39,10 zł
253 2-2282-4-200X170-1 2282 Poler - pachołek cumowniczy A4 200x170 2 szt. 64,63 zł
254 2-2282-4-220x200-3 2282 Poler - pachołek cumowniczy A4 220x200 10 szt. 54,06 zł
255 2-2282-4-240x250-3 2282 Poler - pachołek cumowniczy A4 240x250 11 szt. 93,12 zł
256 2-2282-4-350X300-1 2282 Poler - pachołek cumowniczy A4 350x300 4 szt. 144,95 zł
257 2-2283-4-315-1 2283 Kotwica zawoźna A4 315 1 szt. 87,72 zł
258 2-2284-4-22x1,5-1 2284 Połączenie rurowe A2 22x1,5 1 szt. 19,14 zł
259 2-2286-4-90x17x13-3 2286 Karabińczyk raksa A4 90x17x13 4 szt. 6,46 zł
260 2-2289-4-19-1 2289 Kausza zamknięta A4 19,0 1 szt. 31,05 zł
261 2-2289-4-22-1 2289 Kausza zamknięta A4 22,0 1 szt. 39,35 zł
262 2-2289-4-25-1 2289 Kausza zamknięta A4 25,0 1 szt. 51,82 zł
263 2-2297-2-125X60-1 2297 Stelaż zabezpieczenia przed ptakami A2 125x60 2 szt. 2,15 zł
264 2-2299-4-245-3 2299 Uchwyt wędki 245 A4 1 szt. 25,46 zł
265 2-2308-4-125-3 2308 Hak do nart wodnych A4 125 10 szt. 21,52 zł
266 2-2310-4-27-1 2310 Suwak z uchem A4 27 2 szt. 38,92 zł
267 2-2310-4-34-1 2310 Suwak z uchem A4 34 2 szt. 39,86 zł
268 2-2313-2-100x38-67 2313 Zawias A2 100x38 1 szt. do uzgodnienia
269 2-2313-2-113x38-67 2313 Zawias A2 113x38 1 szt. do uzgodnienia
270 2-2313-2-145x38-67 2313 Zawias A2 145x38 1 szt. do uzgodnienia
271 2-2315-2-145x38-67 2315 Zawias A2 145x38 1 szt. do uzgodnienia
272 2-2317-2-48x30-67 2317 Zawias A2 48x30 1 szt. do uzgodnienia
273 2-2318-2-160x28-3 2318 Zawias A2 160x28 9 szt. 4,08 zł
274 2-2319-2-133x28-3 2319 Zawias A2 133x28 17 szt. 3,25 zł
275 2-2320-2-105x28-3 2320 Zawias A2 105x28 2 szt. 3,50 zł
276 2-2322-2-55x38-67 2322 Zawias A2 55x38 1 szt. 9,59 zł
277 2-2322-2-83x38-67 2322 Zawias A2 83x38 1 szt. 10,66 zł
278 2-2328-2-200-1 2328 Kosz odbijacza, składany A2 200 1 szt. 53,97 zł
279 2-2329-4-32-2 2329 Uchwyt masztu proporczyka/flagi A4 32 6 szt. 18,06 zł
280 2-2334-2-35x19-3 2334 Uchwyt bosaka A2 35x19 7 szt. 1,90 zł
281 2-2346-4-22-1 2346 Podstawa słupka relingu 45 st. do spawania A4 2 szt. 13,72 zł
282 2-2346-4-25-1 2346 Podstawa słupka relingu 45 st. do spawania A4 2 szt. 11,40 zł
283 2-2348-4-22-1 2348 Podstawa słupka relingu 45st. do spawania A4 22 1 szt. 14,66 zł
284 2-2348-4-25-1 2348 Podstawa słupka relingu 45st. do spawania A4 25 1 szt. 14,66 zł
285 2-2351-4-11/2"-3 2351 Przejście burtowe z końcówką na wąż A4 1 1/2" 16 szt. 26,19 zł
286 2-2352-4-2CZ-1" 2352 Zawór kulowy dwuczęściowy A4 1" 19 szt. 61,50 zł
287 2-2353-4-1 1/2''-K 2353 Króciec do węża z gwintem zewnętrznym i 1 szt. 24,04 zł
288 2-2353-4-1/2''-K 2353 Króciec do węża z gwintem zewnętrznym i 4 szt. 7,01 zł
289 2-2353-4-1''-K 2353 Króciec do węża z gwintem zewnętrznym i 2 szt. 14,96 zł
290 2-2353-4-3/4''-K 2353 Króciec do węża z gwintem zewnętrznym i 8 szt. 10,45 zł

299 2-2369-4-3/4" 2369 Trójnik A4 3/4" 1 szt. 8,34 zł
300 2-2379-4-25-1 2379 Złącze / zawias do rur A4 25 1 szt. 41,71 zł
301 2-2384-4-6-1 2384 Drabinka składana A4 6 stopni 1 szt. 279,50 zł
302 2-2384-4-6-3 2384 Drabinka składana A4 6 4 szt. 146,74 zł
303 2-2385-4-102-2 2385 Szekla zatrzaskowa , krętlikowa A4 102 5 szt. 26,45 zł
304 2-2385-4-105-1 2385 Szekla zatrzaskowa , krętlikowa A4 105 5 szt. 43,52 zł
305 2-2385-4-85-3 2385 Szekla zatrzaskowa , krętlikowa A4 85 1 szt. 11,01 zł
306 2-2386-4-25-1 2386 Końcówka rury A4 25 1 szt. 12,04 zł
307 2-2386-4-30-1 2386 Końcówka rury A4 30 1 szt. 15,31 zł
308 2-2387-4-30-1 2387 Klamra rury A4 30 3 szt. 17,20 zł
309 2-2393-4-2"W-1 2393 Wlew - woda A4 2" 4 szt. 93,18 zł
310 2-2396-4-35x37-17 2396 Pokrywa Zawiasu A4 35x37 74 szt. 2,54 zł
311 2-2396-4-74x37-17 2396 Zawias kryty A4 74x37 37 szt. 5,25 zł
312 2-2415-2-110-2 2415 Odpowietrznik A2 110 2 szt. 90,30 zł
313 2-2424-3-83x28-19 2424 Zamknięcie Bakist Ms chrom. 83x28 50,00 kpl. 11,64 zł
314 2-2457-4-N-1 2457 Uniwersalny ściągacz z końcówką narożną A4 1 szt. 52,03 zł
315 2-2458-2-30-3 2458 Klamra A2 30 50 szt. 2,55 zł
316 2-2464-4-22-1 2464 Wspornik poręczy przelotowy 60 st. A4 22 2 szt. 12,47 zł
317 2-2464-4-25-1 2464 Wspornik poręczy przelotowy 60 st. A4 25 1 szt. 11,18 zł
318 2-2465-2-30x36-67 2465 Zawias A2 30x36 1 szt. 5,81 zł

350 2-2560-2-55x17-2 2560 Knaga A2 55x17 5 szt. 8,00 zł
351 2-2560-2-82x19-2 2560 Knaga A2 82x19 5 szt. 10,41 zł
352 2-2560-4-82x18-1 2560 Knaga A4 82x18 6 szt. 9,46 zł
353 2-2561-4-150-1 2561 Knaga wpuszczana A4 150 5 szt. 187,18 zł
354 2-2562-4-19-25-1 2562 Zamek drzwiowy - magnetyczny A4 19-25 1 szt. 180,60 zł
355 2-2562-4-28-34-1 2562 Zamek drzwiowy - magnetyczny A4 28-34 1 szt. 202,75 zł
356 2-2566-2-260-1 2566 Zlew A2 260 2 szt. 86,00 zł
357 2-2571-4-11/2"D-1 2571 Wlew - odpowietrznik w deklu - diesel A4 11/2" 1 szt. 64,29 zł
358 2-2572-4-10-1 2572 Ogniwo skręcane długie A4 10 1 szt. 9,89 zł
359 2-2587-4-73x48-1 2587 Okucie pokładowe A4 73x48 1 szt. 11,18 zł
360 2-2592-4-152x75-1 2592 Zawias A4 152x75 1 szt. 15,91 zł
361 2-2596-4-22-1 2596 Łącznik rurowy T-90 A4 22 2 szt. 42,79 zł
362 2-2598-2-25-1 2598 Ściągacz z klamrą napinającą A2 25 6 szt. 39,99 zł
363 2-2681-9-250-25 2681 Knaga aluminiowa SPRENGER 250 5 szt. 104,45 zł
364 2-2687-2-A-75x20x1,5-2 2687 Zawias A2 A 75x20x1,5 97 szt. 4,84 zł
365 2-2687-2-B-85x30x1,5-2 2687 Zawias A2 B 85x30x1,5 109 szt. 5,00 zł
366 2-2687-2-C-100x40x1,5-2 2687 Zawias A2 C 100x40x1,5 105 szt. 6,23 zł
367 2-2688-2-47x18-67 2688 Zawias A2 47x18 1 szt. do uzgodnienia
368 2-2688-2-67x18-67 2688 Zawias A2 67x18 1 szt. do uzgodnienia
369 2-2688-2-87x18-67 2688 Zawias A2 87x18 1 szt. do uzgodnienia
370 2-2689-2-D-50x60x1,5-2 2689 Zawias A2 D 50x60x1,5 2 szt. 4,39 zł
371 2-2689-2-F-50x80x1,5-2 2689 Zawias A2 F 50x80x1,5 2 szt. 5,85 zł
372 2-2689-2-H-70x80x1,5-2 2689 Zawias A2 H 70x80x1,5 4 szt. 6,79 zł
373 2-2689-2-I-80x80x1,5-2 2689 Zawias A2 I 80x80x1,5 10 szt. 9,06 zł
374 2-2690-2-C-2 2690 Zapięcie napinające A2 C 18 szt. 6,27 zł
375 2-2690-2-M-2 2690 Zapięcie napinające A2 M 2 szt. 15,57 zł
376 2-2691-2-57x35-2 2691 Podnośnik denny A2 57x35 4 szt. 19,65 zł
377 2-2692-2-10x100-2 2692 Zawias do wspawania rozłączny A2 10x100 4 szt. 11,52 zł
378 2-2692-2-12x120-2 2692 Zawias do wspawania rozłączny A2 12x120 4 szt. 14,66 zł
379 2-2692-2-14x140-2 2692 Zawias do wspawania rozłączny A2 14x140 4 szt. 19,39 zł
380 2-2692-2-6x60-2 2692 Zawias do wspawania rozłączny A2 6x60 4 szt. 7,44 zł
381 2-2693-2-H-55x70x0,8-2 2693 Zawias A2 H 55x70x0,8 112 szt. 2,54 zł
382 2-2696-2-1,5x18-A-2 2696 Pierścień zabezpieczający A A2 1,5x18 345 szt. 0,12 zł
383 2-2696-2-1,5x22-B-2 2696 Pierścień zabezpieczający B A2 1,5x22 159 szt. 0,12 zł
384 2-2696-2-1,5x26-C-2 2696 Pierścień zabezpieczający C A2 1,5x26 450 szt. 0,12 zł
385 2-2696-2-1,5x30-D-2 2696 Pierścień zabezpieczający D A2 1,5x30 150 szt. 0,21 zł